Speisekarte

Z'niini

Buttergipfel

Nuss/ Mandelgipfel
Sandwich

Salami, Schinken oder Kase

Vorspeisen
Bunter Blattsalat

Gulaschsuppe

Kalte Speisen

Cervelat

auf Plattli, reich garniert

Portion Alpkase

auf Plattli, reich garniert
Mythentreff Plattli, pro Person

Fleisch und Kase Plattli, reich garniert

Fleisch und Kase aus der Schweiz.

2.00
3.50
6.00

7.50
8.50

6.50

12.50

18.50

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

Snacks

Schweinswrstli mit Brot
Wienerli mit Brot
Chaswdirstli mit Brot
Hot Dog

Schnitzelbrot

Huus-Toast

Warme Speisen
Gulaschsuppe
Hamburger

Cheesburger

Dessert (s’hed solangs hed)
Hausgemachte Kuchen
Hausgemachte Wahen

mit Rahm

Merengues mit Rahm

Fleisch und Kase aus der Schweiz.

7.50
7.50
7.50
7.00
10.50
9.50

12.50
9.50
11.50

4.00
6.00
7.50
6.50

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.



